
                                                                                       Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

                                                                           BASHKIA TIRANË 

                   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr. ___ prot.                 Tiranë, më.  ___.___.2024 

                                        

                                       NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Tel: Cel: _______  

E-mail:   albo.kalaja@gmail.com/dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe : ______________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur-mall- mbi kufirin e lartë monetar”. 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-15400-08-05-2024 

 

Loti 1 :REF-15402-08-05-2024  

Loti 2 : REF-15404-08-05-2024 

 
4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ‘Plehra kimike,furnitura veterinare,farera fidane e te tjera 

produkte” ndarë në 2 (dy) lote. 

 

5.  Vlera e Fondit Limit Total eshte: 18 333 299 (tetëmbëdhjetë million e treqind e tridhjete 

e tremije e dyqind e nëntëdhjetë e nentë )  Lekë pa TVSH ose  182 875.8 (njëqind e tetëdhjetë e 

dymijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pik tetë) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë datë 05.08.2024) e ndarë në 2 lote si më poshtë: 

 

 
 Loti I. “Furnitura veterinare,farera,fidane e te tjera produkte”,”, me afat të kontrates 3 (tre) 

muaj, me fond limit: 17 898 670 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH ose  178 540.35 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e dyzet pik tridhjetë e pesë) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë datë 05.08.2024). 

 

 Loti II. “Plehra Kimike”,  me afat të kontrates 3 (tre) muaj, me fond limit: 434 629 (katërqind 

e tridhjetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH ose  4 335.45 (katërmijë e 

treqind e tridhjetë e pesë pik dyzet e pesë) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë datë 05.08.2024). 

 

 

mailto:albo.kalaja@gmail.com


                                                                                       Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  3 Muaj nga data e  

nenshkrimit te kontratës. 

  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.09.2024   Ora:11:00 

 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                       Liri Qoshi 

 

 

 

     NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

ZËVENDËSDREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                        Bujar Xhafa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


